
ZARZĄDZENIE NR 116/2021 
WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Gminy Stolno na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) oraz  § 11 ust 2 pkt 2 uchwały nr 
XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy 
Stolno na 2021 rok, zmienionej zarządzeniem nr 5/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 18 stycznia 2021 r., 
zarządzeniem nr 10/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 26 stycznia 2021 r., uchwałą nr XXVI/178/2021 Rady 
Gminy Stolno z dnia 9 lutego 2021 r., zarządzeniem nr 18/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 10 lutego 2021 r., 
zarządzeniem nr 21/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 19 lutego 2021 r., zarządzeniem nr 28/2021 Wójta Gminy 
Stolno z dnia 5 marca 2021 r., uchwałą nr XXVII/181/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 16 marca 2021 r., 
zarządzeniem nr 30/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 17 marca 2021 r., uchwałą nr XXVIII/189/2021 Rady 
Gminy Stolno z dnia 13 kwietnia 2021 r., zarządzeniem nr 40/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 14 kwietnia 
2021 r., uchwałą nr XXIX/190/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 11 maja 2021 r., zarządzeniem nr 50/2021 
Wójta Gminy Stolno z dnia 12 maja 2021 r., zarządzeniem nr 53/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 28 maja 
2021 r., zarządzeniem nr 54/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 10 czerwca 2021 r., uchwałą nr XXX/203/2021 
Rady Gminy Stolno z dnia 15 czerwca 2021 r., zarządzeniem nr 58/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 
17 czerwca 2021 r., zarządzeniem nr 60/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 29 czerwca 2021 r., zarządzeniem nr 
67/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 9 lipca 2021 r., zarządzeniem nr 68/2021 Wójta Gminy Stolno     z dnia 
13 lipca 2021 r., zarządzeniem nr 70/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 26 lipca 2021 r., uchwałą nr 
XXXI/209/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 10 sierpnia 2021 r., zarządzeniem nr 73/2021 Wójta Gminy Stolno 
z dnia 11 sierpnia 2021 r., zarządzeniem nr 76/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 20 sierpnia 2021 r., 
zarządzeniem nr 85/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 6 września 2021 r., uchwałą nr XXXII/214/2021 Rady 
Gminy Stolno z dnia 21 września 2021 r., zarządzeniem nr 86/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 22 września 
2021 r., zarządzeniem nr 89/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 30 wrzesnia 2021 r., zarządzeniem nr 93/2021 
Wójta Gminy Stolno z dnia 12 października 2021 r., zarządzeniem nr 96/2021 Wójta gminy Stolno z dnia 
21 października 2021 r., zarządzeniem nr 97/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 3 listopada 2021 r., uchwałą nr 
XXXIII/218/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 16 listopada 2021 r., zarządzeniem nr 100/2021 Wójta Gminy 
Stolno z dnia 17 listopada 2021 r., zarządzeniem nr 102/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 1 grudnia 2021 r., 
zarządzeniem nr 105/2021 Wójta gminy Stolno z dnia 7 grudnia 2021 r., uchwałą nr XXXIV/226/2021 Rady 
Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r., zarządzeniem nr 108/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 22 grudnia 
2021 r. oraz zarządzeniem nr 114/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 29 grudnia 2021 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stolno, kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy oraz właściwym pracownikom urzędu gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 466FFD59-E0C6-4715-B490-76748C5A4C9B. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stolno 
 
 

Jerzy Rabeszko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 466FFD59-E0C6-4715-B490-76748C5A4C9B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 116/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 31 grudnia 2021 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 423 307,91 0,00 1 423 307,91

85295 Pozostała działalność 222 074,75 0,00 222 074,75

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 115,17 -460,00 41 655,17

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 499,41 -24,00 3 475,41

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 176,96 -75,34 7 101,62

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 387,09 -14,47 372,62

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 246,36 -11,61 1 234,75

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64,62 -1,25 63,37

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 40 025,00 -581,75 39 443,25

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 205,00 -93,25 2 111,75

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 52 380,00 1 626,92 54 006,92

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 149,92 145,19 4 295,11

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 729,00 -0,78 2 728,22

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 152,00 -0,22 151,78

4307 Zakup usług pozostałych 40 320,43 -469,96 39 850,47

4309 Zakup usług pozostałych 3 054,61 -8,48 3 046,13

4417 Podróże służbowe krajowe 1 532,43 -27,48 1 504,95

4419 Podróże służbowe krajowe 82,75 -3,52 79,23

Razem: 31 110 171,85 0,00 31 110 171,85

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 466FFD59-E0C6-4715-B490-76748C5A4C9B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

